浙江海亮股份有限公司 2018 年半年度报告全文

41

（www.cninfo.com.cn）。

2017年12月12日

公司公告：《关于非公开发行A股股票申

请获得中国证券监督管理委员会发审会

审核通过的公告》（公告编号：2017-081），

详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

2018年04月23日

公司公告：《关于非公开发行股票获得中

国证监会核准批复的公告》（公告编号：

2018-011），详见巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

2018年05月16日

公司公告：《第六届董事会第十九次会议

决议公告》（公告编号：2018-025），详

见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

2018年06月01日

公司公告：《2018年第一次临时股东大会

决议公告》（公告编号：2018-030），详

见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

收购成都贝德铜业有限公司100%股权的

事宜

2018年01月30日

公司公告：《关于收购成都贝德铜业有限

公司100%股权的公告》（公告编号：

2018-003），详见巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

2018年03月16日

公司公告：《关于收购成都贝德铜业有限

公司100%股权完成工商变更登记的公

告》（公告编号：2018-010），详见巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）。

设立全资子公司重庆海亮铜业有限公司

的事宜

2018年01月30日

公司公告：《浙江海亮股份有限公司关于

投资设立全资子公司重庆海亮铜业有限

公司的公告》（公告编号：2018-004），

详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

2018年03月03日

公司公告：《关于完成全资子公司重庆海

亮铜业有限公司工商登记的公告.》（公

告编号：2018-009），详见巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

关于非公开发行股份解除限售并上市流

通的事宜
2018年06月27日

公司公告：《关于非公开发行股份解除限

售并上市流通的提示性公告》（公告编号：

2018-031），详见巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江海亮股份有限公司 2018 年半年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
218,472,142 12.88%   -149,797,894 -149,797,894 68,674,248 4.05%

3、其他内资持股 218,472,142 12.88%   -149,797,894 -149,797,894 68,674,248 4.05%

其中：境内法人持

股
123,364,487 7.28%   -123,364,487 -123,364,487 0 0.00%

   境内自然人

持股
95,107,655 5.60%   -26,433,407 -26,433,407 68,674,248 4.05%

二、无限售条件股

份
1,477,125,971 87.12%   149,797,894 149,797,894 1,626,923,865 95.95%

1、人民币普通股 1,477,125,971 87.12%   149,797,894 149,797,894 1,626,923,865 95.95%

三、股份总数 1,695,598,113 100.00%   0 0 1,695,598,113 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司董事、监事、高级管理人员变更导致高管限售股发生变化

1）公司于 2016 年 8 月 25 日换届选举，根据相关法律法规规定，自离任人员的离任信息

申报之日起六个月后的第一个交易日，按 50%比例计算该人员在申报离任六个月后的十二个

月内可以通过证券交易所挂牌交易出售的额度，同时对该人员所持的在上述额度内的无限售

条件的流通股进行解锁。截止到报告期，离任人员的相关高管限售股全部解除限售。因此公

司高管限售股相应发生变动。

2）公司于 2018 年 4 月 25 日召开第六届董事会第十八次会议聘任了副总经理，根据相关

法律法规规定，新任董事、监事、高级管理人员持有公司无限售股按 75%予以锁定。因此公

司高管限售股相应发生变动。

2、非公开发行股份解除限售并上市流通导致限售股发生变化

浙江海亮股份有限公司 2018 年半年度报告全文

43

中国证券监督管理委员会《关于核准浙江海亮股份有限公司向海亮集团有限公司等发行

股份购买资产的批复》（证监许可（2015）408 号），核准公司向海亮集团有限公司发行

111,028,038 股、向浙江正茂创业投资有限公司发行 12,336,449 股股份购买浙江海亮环境材料

有限公司。上述发行股份购买资产合计新增股份 123,364,487 股已于 2015 年 6 月 29 日在深